Página 1 de 1

Fone (17) 3561-8780
Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

EXTRATO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

 O Prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos, HOMOLOGA as mesmas conforme publicação na integra

no endereço www.pcnconcursos.com.br.

Prefeitura do Município de Novais

NOVAIS – SP em 07 de julho de 2022.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/